71/2012 Executivo Municipal – Instalação de iluminação pública 

→ COMUNICAÇÃO(SOBRE EXPEDIENTE - 3 VEREADORES)  

→ PASSAMOS PARA A ORDEM DO DIA 

→ APRECIAÇÃO DE PROJETOS DE LEI E INDICAÇÕES:  

→ PROJETO DE LEI N.º 034/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito 

Especial no valor de R$:4.575,67(quatro mil quinhentos e setenta e cinco reais e 

sessenta e sete centavos). 

→ PROJETO DE LEI N.º 036/12 – EXECUTIVO – Acrescenta inciso VIII, no artigo 1º, da 

Lei N°.2736/2009, que dispõe sobre a gratificação para o exercício de atividade de 
natureza especial. 

→ PROJETO DE LEI N.º 007/12 – LEGISLATIVO – Cria a disciplina de “Educação para